

<b>Білім беру бағдарламасы</b>	<b>«БВ04202 Бизнес құқық»</b>
<b>Мақсаты</b>	Цифрлық экономика жағдайында кәсіпкерлік субъектілерінің қызметін құқықтық қамтамасыз етудің, мәмілелерді, өзге де заңдық іс-әрекеттерді, кәсіпкерлер мен олардың бірлестіктерінің мүліктік құқықтары мен заңды мүдделерін құқықтық сүйемелдеудің қазіргі заманғы тәсілдері мен әдістерін меңгерген білікті заңгерлерді даярлау.
<b>БББ күтілетін нәтиже</b>	<p><b>РО 1.</b> Белсенді азаматтық ұстанымды, патриотизмді, сыбайлас жемқорлыққа мүлдем төзбеушілікті көрсете отырып, мемлекет пен құқықтың тарихи дамуының негізгі кезеңдері мен заңдылықтары туралы білімді жалпылау.</p> <p><b>РО 2.</b> Бизнес саласында нормативтік құқықтық актілерді қолдану, сондай-ақ кәсіби және құқық қорғау қызметінде материалдық және процестік құқық нормаларын іске асыру.</p> <p><b>РО 3.</b> Мемлекеттік тілде, ұлтаралық қатынас тілінде және шет тілінде сөйлесу, ұйымда шешім қабылдаушы мүдделі тараптардың іс-әрекеттері мен мінез-құлқына әсер ету, топтық жұмыс дағдыларын көрсету.</p> <p><b>РО 4.</b> Кәсіби қызметке басқарушылық инновацияларды талдау және енгізу, оңтайлы басқару шешімдерін қабылдау, экономикалық процестерді түсіндіру.</p> <p><b>РО 5.</b> Мемлекет пен басқа заңды тұлғалар арасындағы қаржылық, банктік және салықтық қатынастардың пайда болуы мен аяқталуын түсіндіріңіз. Бизнес саласындағы құқықтық қатынастарды реттеу саласындағы ҚР НҚА мазмұны мен толықтығын бағалай білу.</p> <p><b>РО 6.</b> Ішкі және сыртқы мүдделі тараптарға құқықтық, қаржылық, басқарушылық ақпаратты синтездеу және ұсыну, кәсіпкерлік қызметке байланысты құқықтық мәселелер бойынша ауызша және жазбаша түрде консультация беру, құжаттарды дайындауға көмек көрсету.</p> <p><b>РО 7.</b> Құқық бұзушылық жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды анықтау және жою; кәсіпкерлік саласындағы қылмыстар мен құқық бұзушылықтардың алдын алу және тергеу.</p> <p><b>РО 8.</b> Кәсіпорындарды құқықтық қамтамасыз ету мен құқықтық қолдауды жоспарлау және ұйымдастыру, корпоративтік құрылымдарды қорғауды жүзеге асыру, ұлттық және халықаралық стандарттарды қолдану және ұйымның мақсаттары мен міндеттерін тиімді жүзеге асыру.</p> <p><b>РО 9.</b> Заң ісін жүргізуді қамтамасыз ету, кәсіпкерлік қызметті заңмен сүйемелдеу және қолдау, кәсіпкерлердің құқықтарын қорғау саласындағы заң сараптамасы бөлігінде заң есебін жүргізу.</p> <p><b>РО 10.</b> Кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын адамдардың, оның ішінде СЭҚ қатысушыларының азаматтық құқықтарын қорғау, заңнама нормаларының орындалуын бақылау.</p>
<b>ОП түрі</b>	Қолданыстағы БББ
<b>ҰБШ бойынша деңгей</b>	6
<b>СБШ бойынша деңгей</b>	6
<b>Берілетін академиялық дәреже</b>	«БВ04202 Бизнес құқық» білім беру бағдарламасы бойынша құқық бакалавры
<b>Оқыту мерзімі</b>	4
<b>Кредиттердің көлемі</b>	240
<b>Кәсіптік стандарттың атауы</b>	-
<b>Ғылыми кеңесте БББ бекіту күні</b>	10-04-2023